בנוסף, בכל הנוגע למפקחים, מכאן גם למהות החלופה - עולה כי המפקחים המוצעים מתקשים לראות את החלקים הבעייתיים בהתנהגות המשיב, ושוללים בעיית אלימות. בנסיבות אלו, גם החלופה המוצעת - יש עמה קושי.

משנתתי דעתי לכל אלו - אני מוצאת לאמץ את המלצות שירות המבחן ומורה בזאת על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים.

**ניתנה והודעה היום א' כסלו תשע"ה, 23/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**הלית סילש , שופטת**